
三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 102 日向　彩瑛 富  山 2 I 43.43 0.00
2 101 牛山　莉奈 東  京 1 I 43.45 0.020
3 103 菊池　美羽 茨  城 2 O 45.00 1.570
4 110 金原　幹奈 埼  玉 1 O 45.53 2.100

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:30

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 I 101 牛山　莉奈 東  京 43.45 2
   11.84    43.45
(11.84) (31.61)

O 110 金原　幹奈 埼  玉 45.53 4
   12.46    45.53
(12.46) (33.07)

2 I 102 日向　彩瑛 富  山 43.43 1
   11.66    43.43
(11.66) (31.77)

O 103 菊池　美羽 茨  城 45.00 3
   12.20    45.00
(12.20) (32.80)

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

女子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:30

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 1 山本　慶汰 茨  城 1 I 37.93 0.00
2 13 杉山　敦郎 群  馬 1 O 38.44 0.510
3 2 小林　颯 茨  城 2 O 38.52 0.590
4 3 藤本　大輝 秋  田 3 I 38.97 1.040
5 15 塩川　和音 群  馬 3 O 39.44 1.510
6 14 伊藤　隼人 埼  玉 2 I 40.36 2.430

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:33

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 I 1 山本　慶汰 茨  城 37.93 1
   10.43    37.93
(10.43) (27.50)

O 13 杉山　敦郎 群  馬 38.44 2
   10.40    38.44
(10.40) (28.04)

2 I 14 伊藤　隼人 埼  玉 40.36 6
   11.30    40.36
(11.30) (29.06)

O 2 小林　颯 茨  城 38.52 3
   10.74    38.52
(10.74) (27.78)

3 I 3 藤本　大輝 秋  田 38.97 4
   10.86    38.97
(10.86) (28.11)

O 15 塩川　和音 群  馬 39.44 5
   10.71    39.44
(10.71) (28.73)

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

男子 ５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:33

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 18:30

1 111 堀内　祐実 群  馬 1 I 1:25.93 0.00
2 104 高見澤　萌愛 秋  田 2 I 1:27.33 1.400
3 105 野明　愛結 山  形 1 O 1:29.31 3.380
4 110 金原　幹奈 埼  玉 3 I 1:31.16 5.230
5 112 水野　葵由 埼  玉 2 O 1:33.22 7.290
6 106 生野　麻優 福  島 3 O 1:36.29 10.360

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

女子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:36

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 18:30

1 I 111 堀内　祐実 群  馬 1:25.93 1
   20.23    51.71  1:25.93
(20.23) (31.48) (34.22)

O 105 野明　愛結 山  形 1:29.31 3
   21.09    53.69  1:29.31
(21.09) (32.60) (35.62)

2 I 104 高見澤　萌愛 秋  田 1:27.33 2
   20.58    53.10  1:27.33
(20.58) (32.52) (34.23)

O 112 水野　葵由 埼  玉 1:33.22 5
   21.87    56.55  1:33.22
(21.87) (34.68) (36.67)

3 I 110 金原　幹奈 埼  玉 1:31.16 4
   21.38    55.27  1:31.16
(21.38) (33.89) (35.89)

O 106 生野　麻優 福  島 1:36.29 6
   21.66    57.21  1:36.29
(21.66) (35.55) (39.08)

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

女子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:36

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 18:39

1 4 篠原　健人 福  島 1 I 1:17.36 0.00
2 6 濵　圭裕 山  形 3 I 1:17.57 0.210
3 16 塩川　弦太 群  馬 1 O 1:19.47 2.110
4 5 青柳　玲央 秋  田 2 O 1:19.98 2.620
5 13 杉山　敦郎 群  馬 2 I 1:20.40 3.040
6 15 塩川　和音 群  馬 3 O 1:20.81 3.450
7 18 小屋口　陽二 千  葉 4 I 1:36.66 19.300

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

男子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:45

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 18:39

1 I 4 篠原　健人 福  島 1:17.36 1
   18.21    46.71  1:17.36
(18.21) (28.50) (30.65)

O 16 塩川　弦太 群  馬 1:19.47 3
   18.47    47.23  1:19.47
(18.47) (28.76) (32.24)

2 I 13 杉山　敦郎 群  馬 1:20.40 5
   18.29    47.88  1:20.40
(18.29) (29.59) (32.52)

O 5 青柳　玲央 秋  田 1:19.98 4
   18.73    48.29  1:19.98
(18.73) (29.56) (31.69)

3 I 6 濵　圭裕 山  形 1:17.57 2
   18.06    46.70  1:17.57
(18.06) (28.64) (30.87)

O 15 塩川　和音 群  馬 1:20.81 6
   18.84    48.60  1:20.81
(18.84) (29.76) (32.21)

4 I 18 小屋口　陽二 千  葉 1:36.66 7
   23.23    59.06  1:36.66
(23.23) (35.83) (37.60)

O

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

男子 １０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:45

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:08

1 114 相良　茉莉奈 群  馬 2 O 2:15.95 0.00
2 107 柳沢　絢音 茨  城 1 O 2:17.20 1.250
3 112 水野　葵由 埼  玉 1 I 2:24.89 8.940
4 106 生野　麻優 福  島 2 I 2:31.98 16.030

105 野明　愛結 山  形 3 I DNS
113 森村　寧々 埼  玉 3 O DNS

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

女子 １５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 19:14

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:08

1 I 112 水野　葵由 埼  玉 2:24.89 3
   30.39  1:05.70  1:44.56  2:24.89
(30.39) (35.31) (38.86) (40.33)

O 107 柳沢　絢音 茨  城 2:17.20 2
   30.16  1:04.46  1:40.31  2:17.20
(30.16) (34.30) (35.85) (36.89)

2 I 106 生野　麻優 福  島 2:31.98 4
   31.05  1:09.27  1:50.52  2:31.98
(31.05) (38.22) (41.25) (41.46)

O 114 相良　茉莉奈 群  馬 2:15.95 1
   29.23  1:02.79  1:38.30  2:15.95
(29.23) (33.56) (35.51) (37.65)

3 I 105 野明　愛結 山  形 DNS

O 113 森村　寧々 埼  玉 DNS

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

女子 １５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 19:14

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:19

1 16 塩川　弦太 群  馬 3 I 1:59.43 0.00
2 8 林　翔大 宮  城 1 O 2:03.87 4.440
3 9 保科　健照 福  島 2 I 2:05.41 5.980
4 14 伊藤　隼人 埼  玉 1 I 2:09.32 9.890
5 18 小屋口　陽二 千  葉 2 O 2:28.97 29.540

7 松田　臣二 栃  木 4 I WDR
17 富樫　洋斗 群  馬 4 O WDR

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

男子 １５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 19:25

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:19

1 I 14 伊藤　隼人 埼  玉 2:09.32 4
   26.75    58.47  1:32.81  2:09.32
(26.75) (31.72) (34.34) (36.51)

O 8 林　翔大 宮  城 2:03.87 2
   25.92    56.26  1:28.92  2:03.87
(25.92) (30.34) (32.66) (34.95)

2 I 9 保科　健照 福  島 2:05.41 3
   26.57    57.30  1:30.70  2:05.41
(26.57) (30.73) (33.40) (34.71)

O 18 小屋口　陽二 千  葉 2:28.97 5
   32.19  1:09.88  1:48.90  2:28.97
(32.19) (37.69) (39.02) (40.07)

3 I 16 塩川　弦太 群  馬 1:59.43 1
   26.53    55.76  1:26.63  1:59.43
(26.53) (29.23) (30.87) (32.80)

O

4 I 7 松田　臣二 栃  木 WDR

O 17 富樫　洋斗 群  馬 WDR

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

男子 １５００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 19:25

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 109 近藤　杏菜 新  潟 2 O 4:31.10 0.00
2 107 柳沢　絢音 茨  城 1 O 4:46.05 14.950
3 108 西原　万葉 神奈川 2 I 4:59.86 28.760

113 森村　寧々 埼  玉 3 I WDR

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

女子 ３０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:43

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

1 I

O 107 柳沢　絢音 茨  城 4:46.05 2
   23.57  1:01.08  1:37.95  2:15.39  2:53.31  3:31.31  4:08.97  4:46.05
(23.57) (37.51) (36.87) (37.44) (37.92) (38.00) (37.66) (37.08)

2 I 108 西原　万葉 神奈川 4:59.86 3
   21.78    58.04  1:37.30  2:17.30  2:57.42  3:37.60  4:18.59  4:59.86
(21.78) (36.26) (39.26) (40.00) (40.12) (40.18) (40.99) (41.27)

O 109 近藤　杏菜 新  潟 4:31.10 1
   21.58    55.52  1:30.34  2:06.06  2:41.89  3:18.17  3:54.90  4:31.10
(21.58) (33.94) (34.82) (35.72) (35.83) (36.28) (36.73) (36.20)

3 I 113 森村　寧々 埼  玉 WDR

O

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

女子 ３０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 開始時間 17:43

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 17:58

1 11 今井　寛人 茨  城 2 I 7:20.92 0.00
2 12 中島　大輔 茨  城 2 O 7:24.54 3.620
3 10 伊藤　皐稀 秋  田 1 I 7:30.06 9.140

17 富樫　洋斗 群  馬 3 I WDR

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:31 Page: 1/1

順位表

男子 ５０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:13

順位 No. 選手名 備考組 ｲﾝ/ｱｳﾄ 記録 ﾀｲﾑ差



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 17:58

1 I 10 伊藤　皐稀 秋  田 7:30.06 3
   21.50    54.52  1:28.31  2:02.95  2:37.99  3:13.24  3:49.46  4:25.84  5:02.36  5:38.66
(21.50) (33.02) (33.79) (34.64) (35.04) (35.25) (36.22) (36.38) (36.52) (36.30)
 6:15.81  6:52.59  7:30.06
(37.15) (36.78) (37.47)

O

2 I 11 今井　寛人 茨  城 7:20.92 1
   21.66    55.45  1:29.05  2:02.74  2:36.76  3:11.22  3:45.99  4:21.64  4:57.63  5:33.75
(21.66) (33.79) (33.60) (33.69) (34.02) (34.46) (34.77) (35.65) (35.99) (36.12)
 6:09.71  6:45.58  7:20.92
(35.96) (35.87) (35.34)

O 12 中島　大輔 茨  城 7:24.54 2
   21.56    55.37  1:29.55  2:03.37  2:37.48  3:11.96  3:47.40  4:23.65  5:00.15  5:36.09
(21.56) (33.81) (34.18) (33.82) (34.11) (34.48) (35.44) (36.25) (36.50) (35.94)
 6:12.12  6:48.43  7:24.54
(36.03) (36.31) (36.11)

3 I 17 富樫　洋斗 群  馬 WDR

O

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

男子 ５０００ｍ

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 18:13

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. 選手名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:53

1 I 301 長野県女子 2:57.64 1
   36.60  1:13.40  1:49.14  2:24.97  2:57.64
(36.60) (36.80) (35.74) (35.83) (32.67)

O 302 山梨県女子 3:00.35 2
   37.70  1:14.23  1:51.12  2:27.75  3:00.35
(37.70) (36.53) (36.89) (36.63) (32.60)

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

女子 ２０００ｍリレー

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 19:56

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. ﾁｰﾑ名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ



三笠宮賜杯第68回中部日本スケート競技大会
期日：2020年2月15日(土）

会場：岡谷市やまびこ国際スケートセンター

開始時間 19:58

1 I 201 長野県男子 2:36.40 1
   32.89  1:04.58  1:35.83  2:07.07  2:36.40
(32.89) (31.69) (31.25) (31.24) (29.33)

O 202 山梨県男子 2:43.46 2
   34.66  1:08.66  1:40.69  2:13.34  2:43.46
(34.66) (34.00) (32.03) (32.65) (30.12)

レフェリー : 机　博文     スターター : 長田　徳郎     記録員長 : 榊　聡

Print Date: Fri 27 Mar 2020  Print Time: 00:26 Page: 1/1

記録書

男子 ２０００ｍリレー

岡谷市やまびこ国際スケートセンター 2020/ 2/15 終了時間 20:01

組 ｲﾝ/ｱｳﾄ No. ﾁｰﾑ名 記録 備考 順位

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ

ｽﾌﾟﾘｯﾄ

ﾗｯﾌﾟ
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